
令和６年１０月１日 

保護者の皆様 

長崎玉成高等学校 

  校 長   前田 功  

 

令和７年度用 入試説明会（中学生保護者対象）のご案内 

 

清秋の候 皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より本校の教育方針につきまし

てご理解とご協力を賜り、心より感謝を申し上げます。 

さて、本校の「令和７年度 入試説明会」（中学生保護者対象）を下記の通り開催いたします。募集要項（入

試日程・諸経費について）や各学科に分かれての説明会を行いますので、奮ってご参加ください。 

つきましてはご多用の折、恐縮ですが、どうぞよろしくお願いいたします。時節柄、健康には充分にご留意ください。 

 

記 

 

１．日   時  令和 ６年１１月２日（土） １０：００～１１：５０終了予定 

２．場   所  長崎玉成高等学校 ますみ記念館 〈 住所：長崎市愛宕１丁目２９番４１号 〉  

３．申込方法  Google フォームによるエントリー 

→以下の（１）または（２）からお申し込みください。（１０月２８日（月）まで） 

  （１）本校HPより 

 本校 HP（https://tamaki.ac.jp/koukou/）内の［入試情報］ページ内 

  （２）下記QR コードより 

 

＊受け取った個人情報は「R７入試説明会」のために用い、終了後すべて破棄いたします。 

＊ご不明な点につきましては、下記担当までご連絡ください。 

＊同日午後に開催する普通科の「語ろう会」に参加を希望される方は、別途 HP よりお申込みください。 

 
長崎玉成高等学校 

 

企画広報部：小松 

TEL:095-826-6321 

https://tamaki.ac.jp/koukou/

